
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 
2022./2023. mācību gadam 

2023./2024. mācību gadam 
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Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas misija: 

Radīt kultūrizglītības vidi, kas veido stipru pamatu talantīgu topošo 

profesionāļu izaugsmei un kas veicina kultūru izprotošas un kultūru 

patērējošas sabiedrības, vietējās kopienas radošu izaugsmi. 

 

Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas vīzija: 

Vecumnieku Mūzikas un mākslas skola ir tradīcijām bagāts, laikmetīgs 

kultūrizglītības centrs, kas izaudzina un pulcina radošas personības, 

sniedz augstas kvalitātes, nozares profesionāļu un sabiedrības  novērtētu  

profesionālās ievirzes izglītību, kur visaugstāk tiek vērtēta personiska 

pieeja katram audzēknim un mērķtiecīgi centieni katra individuālajai 

izaugsmei. Skola nodrošina iespēju radošai mūžizglītībai. 

Stratēģiskie mērķi: 

1. Jaunu izglītības programmu ieviešana un realizēšana mācību procesā; 

2. Emocionāli labvēlīgas un drošas vides pilnveidošana; 

3. Skolas telpu paplašināšana. 

 

Prioritātes: 

1. Laikmetīgam izglītības saturam atbilstošs, uz audzēkni centrēts  

izglītības process; 

2. Emocionāli labvēlīga un droša vide izaugsmei; 

3. Pilnvērtīgi nodrošināts izglītības process un pilnveidotas mācību 

programmas paplašinātās, labiekārtotās skolas telpās. 
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Attīstības plāna pilnajā versijā ietvertas Vecumnieku Mūzikas un 

mākslas skolas attīstības prioritātes trīs mācību gadiem  

(2022./2023. – 2024./2025)  

 

 

Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas audzināšanas darba uzdevumi: 

 

2022./2023. mācību gads – prioritāte: kultūrvēsturiskās tradīcijas 

Laikā, kad norit gatavošanās XXVII Vispārējiem latviešu dziesmu un XVII Deju 

svētkiem, audzināšanas uzdevumi vērsti uz tādām vērtībām kā patriotisms, 

piederības sajūta valstij un vietējai kopienai, cieņa pret tradīcijām un kultūras 

mantojumu, Šajā laikā svarīgi nostiprināt un radīt piederības sajūtu Latvijas 

dziesmu svētku tradīcijām. 

 

2023./2024. mācību gads – prioritāte: audzēkņu emocionālā labbūtība. 

Šīs prioritātes vērtības: cieņa, tolerance, solidaritāte, emocionālā labbūtība. 

Pievērsīsim uzmanību izglītojamo sociāli emocionālajai audzināšanai (SEA) - 

savstarpējo attiecību kultūrai, konfliktu risināšanai, iecietības veicināšanai, savu 

pienākumu un tiesību ievērošanai, pašdisciplīnai.  

Tiks veicināta pedagogu kompetence audzināšanas darbā, kā arī informēti 

vecāki par bērnu emocionālo labbūtību un kultūrizglītības lomu bērna 

emocionālās inteliģences izaugsmē. 

 

2024./2025. mācību gads – prioritāte: vides un kultūras ilgtspējas mijiedarbība 

Klimata pārmaiņas un vides degradācija ir pieskaitāmas pie mūsdienu 

lielākajām problēmām, ar kurām saskaras pasaule. Eiropas Savienība veic 

pasākumus un paver ceļu, tiecoties kļūt par pirmo klimatneitrālo kontinentu. Šī 

pieeja attiecas arī uz kultūras procesiem. Kā būt radošam un vienlaicīgi 

samazināt savu ietekmi uz vidi? Ko es varu darīt lai veicinātu vides un kultūras 

ilgtspēju? 

 

 

 


